
NYHET

REF. CBR59236

1 250 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Sa Riera, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Begur »  Sa Riera »  17256

5
Sovrum  

3
Badrum  

300m²
Planlösning  

920m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Designvilla med turistlicens, 5 sovrum, trädgård och pool
samt spektakulär utsikt över Empordà och Pyrenéerna.

Lucas Fox presenterar detta underbara designhem, beläget med ett utmärkt läge i
Pals, bara 5 minuter från den charmiga medeltida stadskärnan och 5 minuter från de
orörda stränderna på Costa Brava.

Inspirerad av Ibizas arkitektur utmärker sig fastigheten för sin eleganta och tidlösa
stil, med rena linjer, rymliga utrymmen och en sömlös koppling mellan interiör och
exteriör.

Byggt på en stor tomt, åtnjuter huset maximal avskildhet, omgivet av natur och med
fantastisk panoramautsikt över Empordàs landskap och Pyrenéerna. Dess utmärkta
läge gör att du kan njuta av naturligt ljus hela dagen och de mest magiska
solnedgångarna i området.

Huset är fördelat på två våningar och inkluderar:

5 rymliga och ljusa sovrum

Rymligt vardagsrum/matsal med stora fönster som ansluter till utsidan

Modernt och funktionellt kök

Medelhavsträdgård med veranda och avkopplingsområde

Privat pool, perfekt för avkoppling i total lugn och ro

Flera terrasser med öppen utsikt

Perfekta utomhusutrymmen för att njuta av naturen året runt

En unik fastighet som kombinerar design, läge, avskildhet och utsikt, perfekt som
både primärbostad och lyxigt andra hem i ett av de mest eftertraktade områdena på
Costa Brava.

Fastigheten har turistlicens. Det är för närvarande uppdelat i ett huvudhus med tre
sovrum och en separat studio med två sovrum, som enkelt kan sättas ihop eller hyras
separat.

lucasfox.se/go/cbr59236

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Turistlicens, Solpaneler,
Renoverad, Panoramautsikt, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system
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Kontakta oss för mer information eller för att boka en privat visning.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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